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 آغاز خرید گندم در مراکز تعاون روستایی استان بوشهرخبــــــــر
مدیر تعاون روستایی استان بوشهر گفت: خرید گندم مازاد بر نیاز کشاورزان توسط مراکز خرید تعاون روستایی استان بوشهر از طریق ۸ 

مرکز آغاز شد. عبدالحسین خلعتی  با اشاره به اینکه برداشت گندم در اراضی استان آغاز شده است، اظهار داشت: با عنایت به شرایط آب و 
هوایی، برداشت گندم از مزارع استان به ویژه در بخش های جنوبی حوزه شهرستان دیر و کنگان آغاز شده و همزمان با شروع فصل برداشت، 

فعالیت مراکز خرید گندم تعاون روستایی به عنوان مباشر اداره کل غله و خدمات بازرگانی دولتی استان آغاز شده است.

خبرخبــــر

خبر

خبــــر

 استاندار بوشهر گفت: موانع سرمایه گذاری در استان بوشهر به 

حداقل رسیده و البته با وجود کارهای ارزشمند انجام شده نیاز 

به تلاش بیشتری وجود دارد.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی زاده روز دوشنبه در گفت وگو 

با خبرنگاران اظهار کرد: امسال به عنوان سال پایانی دولت 

سیزدهم و ثمردهی اقدام های دولت نیازمند اتحاد بیشتر 

برای اجرای برنامه ها هستیم تا اتفاقات خوبی رقم بخورد.

و  کارگزاران  با  دیدار  در  نیز  انقلاب  معظم  رهبر  افزود:  وی 

کردند که چراغ  ارائه  ارزشمندی  راهبردهای  نظام  مسئولان 

کرد:  تصریح  بوشهر  استاندار  است.  مسئولان  برای  راهی 

امسال باید حرکت جمعی مسئولان و مردم برای شتاب دهی 

بیشتری به حوزه های اقتصادی، عمرانی و فرهنگی رقم بخورد.

محمدی زاده بیان کرد: همان طور که رئیس جمهور نیز عنوان 

کردند امروز تمام جغرافیای کشور تبدیل به کارگاه بزرگ عمرانی 

شده و این مهم در استان بوشهر نیز بخوبی رقم خورده است.

تحمیلی  سال جنگ  در هشت  که  مردمی  کرد:  عنوان  وی 

بخوبی ایفای نقش کردند بدون تردید در جنگ اقتصادی نیز 

ایفای نقش بهتری خواهند داشت.

استاندار بوشهر گفت: امسال مطابق با شعار سال در حوزه 

اقتصادی از مردم و بخش خصوصی حمایت جدی می شود 

و برای فعالان اقتصادی و کارآفرینان نیز همانند پیشکسوتان 

عرصه جهاد و شهات فرش قرمز پهن کردیم.

محمدی زاده عنوان کرد: در مسیر تحقق شعار سال رهبر معظم 

انقلاب زمینه و بستر برای فعالیت و مشارکت بیشتر مردم در 

حوزه اقتصاد فراهم خواهد شد که بکارگیری این رویه در ۲ 

سال گذشته نیز به افزایش سرمایه گذاری در استان بوشهر 

کمک شایانی کرده است.

استاندار بوشهر خبر داد؛

کاهش موانع سرمایه گذاری در بوشهر؛ حمایت ویژه ای از بخش خصوصی انجام می شود

رئیس نیروگاه اتمی بوشهر گفت: با برگزاری ارزیابی های مداوم 

در سال ۱۴۰۲ و کسب نتایج عالی نیروگاه اتمی بوشهر در یک 

نیروگاه های  برتر بین المللی  رتبه بندی  چهارم اول )چارک اول( 

جهانی قرار گرفت.

به گزارش طریق پرس از بوشهر، رضا بنازاده رئیس نیروگاه اتمی 

بوشهر ظهر امروز در گفت وگو با خبرنگاران با تبریک روز ملی 

فن آوری هسته ای اظهار داشت: نیروگاه اتمی بوشهر از ابتدای 

تولید انرژی تا پایان سال ۱۴۰۲، به میزان حدود ۱۰۳.۲ میلیون 

بشکه معادل نفت خام صرفه جویی کرده و از انتشار حدود ۶۳.۳۹ 

میلیون تُن انواع گازهای آلاینده زیست محیطی جلوگیری کرده 

است.وی افزود: تولید برق هسته ای توسط نیروگاه اتمی بوشهر 

تاکنون منجر به صرفه جویی در مصرف سوخت های فسیلی و 

جلوگیری از تولید گازهای گل خانه ای شده است.

رئیس نیروگاه اتمی بوشهر با بیان این که نیروگاه اتمی بوشهر 

نماد بهره مندی ایران از یک منبع اقتصادی پایدار و مطمئن است، 

عنوان کرد: راه اندازی نیروگاه اتمی بوشهر در آغازین سال های قرن 

۲۱ یکی از عوامل توسعه پایدار است.بنازاده یادآور شد: نیروگاه 

اتمی بوشهر در سال ۱۴۰۲ سالی موفق با دستاوردهای متعدد را 

تجربه کرد که از جمله این مهمترین دستاوردها، تولید بیش از 

۷.۶ میلیارد کیلووات ساعت برق هسته ای بود که تأثیر بسیار 

مهمی در تأمین انرژی مورد نیاز کشور داشت.وی افزود: همچنین 

در سال ۱۴۰۲ نیروگاه اتمی بوشهر دهمین سال بهره برداری و تولید 

برق خود را با حضور اقشار مختلف جامعه جشن گرفت.

تولید ۶۶ میلیارد کیلووات  ساعت برق
نیروگاه  یکم  واحد  داد:  ادامه  بوشهر  اتمی  نیروگاه  رییس 

اتمی بوشهر در مجموع در سال های راه اندازی از سال ۱۳۹۰ و 

بهره برداری تجاری از مهرماه ۱۳۹۲ تا پایان ۱۴۰۲، به میزان ۶۶ 

یادآور  است.بنازاده  کرده  تولید  برق  ساعت  کیلووات   میلیارد 

شد: موجب افتخار است که این نیروگاه برق به عنوان اولین 

نیروگاه تولید برق هسته ای توسط متخصصان ارزشمند داخلی 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.وی بیان کرد: نیروگاه اتمی بوشهر 

ایمنی و پایبندی به قوانین و مقررات  الزامات  با رعایت همه 

آزمایش های  از طی همه  اتمی پس  انرژی  بین المللی  آژانس 

موفقیت آمیز به طور ایمن در مدار تولید قرار دارد.

رئیس نیروگاه اتمی بوشهر با اعلام این که نیروگاه اتمی بوشهر به 

طور مداوم مورد ارزیابی ارگان های فنی و نظارتی بین المللی قرار 

دارد، عنوان کرد: از جمله دستاوردهای ارزشمند سال ۱۴۰۲ برگزاری 

ارزیابی های مداوم و کسب نتایج عالی و قرارگیری این نیروگاه در 

یک چهارم اول )چارک اول( رتبه بندی برتر بین المللی نیروگاه های 

انجمن جهانی  دوره های مختلف  در  گفت:  بود.بنازاده  جهانی 

ارزیابی  دوره  یک  انجام  با  هسته ای  نیروگاه های  بهره برداران 

جامع، ارتقاء جایگاه نیروگاه اتمی بوشهر را از نظر ضرایب ایمنی 

فعالیت های  سال ۱۴۰۲  در  افزود:  داده اند.وی  قرار  تأیید  مورد 

سازمان انرژی اتمی دارای شتاب و گسترش چشمگیری بود.

رییس نیروگاه اتمی بوشهر تاکید کرد: از اهداف توسعه بلندمدت 

صنعت هسته ای کشور، احداث و راه اندازی واحدهای جدید 

نیروگاهی است.

با اتصال ۹ روستا به شبکه ملی اطلاعات؛

دسترسی روستاییان استان بوشهر به 
اینترنت پرسرعت افزایش یافت

از  بوشهر  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  کل  مدیر 

این استان، به شبکه ملی اطلاعات و  اتصال ۹ روستای 

اینترنت پرسرعت خبر داد.

در  دوشنبه  ظهر  سملیان  علی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

جمع خبرنگاران اظهار کرد: توسعه ارتباطات روستایی از 

این راستا  اولویت های اصلی دولت سیزدهم بوده و در 

استان  خانوار   ۲۰ بالای  روستاهای  از  درصد   ۹۸ تاکنون 

بوشهر به شبکه ملی اطلاعات متصل شده است.

وی افزود: با احداث ۵ سایت و ارتقا ۱ سایت از ۲G به 

۴G و با اعتبار ۲۷ میلیارد تومان از محل محل اعتبارات 

و  ارتباطات  وزارت   )USO( روستایی  اجباری  خدمات 

خصوصی،  بخش  تومان  میلیارد   ۶ و  اطلاعات  فناوری 

این ۹ روستا به اینترنت پرسرعت مجهز شدند. مدیر کل 

کرد:  اظهار  بوشهر  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات 

احداث ها در روستاهای کنار خیمه و روستای اقماری )خره( 

از توابع شهرستان عسلویه، شاهی جانی از توابع شهرستان 

اقماری  روستاهای  و  عباسی  زایر  آباد،  اسلام  دشتستان، 

)روستای حیدری و باغ بهشت( از توابع شهرستان دشتی، 

بنه اسماعیل از توابع شهرستان دیلم و یک پروژه ارتقا در 

از توابع شهرستان دیلم، است.  روستای مظفری شمالی 

وی با اشاره به ضرورت توسعه ارتباطات مناطق محروم و 

روستایی بیان کرد: امید است با رفع مغایرت ها و شناسایی 

موانع موجود هر چه سریع تر روستاهای بالای ۲۰ خانوار 

این استان به شبکه ملی اطلاعات متصل شوند.

سملیان گفت: ایجاد و تقویت زیرساخت های ارتباطی اعم 

از پوشش اینترنت و تلفن همراه در مناطق روستایی، گامی 

مؤثر برای مقابله با چالش های توسعه روستایی است که 

امکان استفاده روستاییان برای فعالیت های مجازی به ویژه 

در حوزه آموزش، کارآفرینی و توسعه و رشد اقتصادی را 

تسهیل می کند.

................................................................................

آغاز واریز مستمری فروردین بازنشستگان کارگری

پرداخت مابه التفاوت در اردیبهشت

واریز حقوق فروردین مستمری بگیران تامین اجتماعی 

آغاز شد.

و  بازنشستگان  حقوق  واریز  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 

بر  معمول  روال  طبق  اجتماعی  تامین  بگیران  مستمری 

اساس حروف الفبا از ساعتی پیش آغاز شد.

گفتنی ست مستمری فروردین این بازنشستگان افزایش 

نیافته و به اندازه اسفند سال قبل است.

سید مرتضی حسینی؛ معاون توسعه مدیریت و منابع 

انسانی سازمان تامین اجتماعی پیش از این اعلام کرده 

بود که  مستمری بازنشستگان در فرودین ماه مطابق سال 

گذشته پرداخت می شود اما حقوق اردیبهشت بر اساس 

نرخ جدید اعمال می شود و مابه التفاوت حقوق فروردین 

مستمری بگیران نیز در اردیبهشت پرداخت می شود.

................................................................................

ثبت ۱۵۷ میلیون تردد خودرو در 
محور های مواصلاتی استان بوشهر

بوشهر  استان  نقل جاده ای  و  راهداری و حمل  مدیرکل 

از افزایش تردد ۲۴ درصدی وسایل نقلیه در جاده های 

استان بوشهر خبر داد و گفت: در سال گذشته بیش از ۱۵۷ 

میلیون تردد خودرو در محور های مواصلاتی استان ثبت 

در جمع  امروز  اخترشناس صبح  عبدالکریم  شده است. 

خبرنگاران در بوشهر با اشاره به فعالیت 60 دستگاه تردد 

شمار در محورهای استان اظهار داشت: در سال گذشته، 

تردد 12 میلیون و 865 هزار خودرو از ورودی های استان 

ثبت شد. وی اضافه کرد: در همین بازه زمانی، 12 میلیون 

کردند.  عبور  استان  خروجی های  از  خودرو  هزار   694 و 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر از 

افزایش 7 درصدی جابجایی خودرو در محور های درون 

استانی خبر داد و خاطرنشان کرد: در سال گذشته 157 

میلیون و 180 هزار تردد خودرو در محور های مواصلاتی 

درصد   11 اخترشناس،  گفته  به  است.  ثبت شده  استان 

تردد های جاده ای استان مربوط به وسایل نقلیه سنگین 

و 89 درصد هم وسایل نقلیه سبک بوده است.

وی با بیان اینکه متوسط سرعت خودرو ها در بوشهر 80 

کیلومتر است، اضافه کرد: 18 درصد ترددهای خودرویی 

غیرمجاز  با سرعت  نیز  و یک درصد  غیرمجاز  فاصله  با 

ثبت شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان بوشهر افزود: پرترددترین جاده های استان در سال 

به  کنگان  بوشهر،  خروجی  و  ورودی  ترتیب  به  گذشته 

عسلویه و سیراف به عسلویه و بالعکس بوده است.

نظارت تصویری و 53  اخترشناس، 19 دوربین  گفته  به 

سامانه ثبت تخلفات رانندگی در راه های ارتباطی استان 

از 5  بیش  گذشته  سال  اینکه  بیان  با  وی  است.  فعال 

این  نقل عمومی  و  ناوگان حمل  میلیون مسافر توسط 

استان در قالب 378 هزار سفر و سرویس جابه جا شدند 

عنوان کرد: تعداد سفر و مسافر به ترتیب 61 و 21 درصد 

نسبت به سال ماقبل آن افزایش داشته است.

بوشهر  استان  نقل جاده ای  و  راهداری و حمل  مدیرکل 

بیان کرد: 75 درصد جابه جایی مسافران در استان بوشهر 

سواری  و  درصد   24 با  بوس  مینی  و  است  اتوبوس  با 

با یک درصد در رتبه های بعدی قرار دارند. اخترشناس 

با بیان اینکه 41 شرکت مسافربری و 6 پایانه در استان 

درصدی   24 تردد  افزایش  از  می کنند   فعالیت  بوشهر 

وسایل نقلیه در جاده های استان بوشهر خبر داد.

خبر

مدیرکل اشتغال و سرمایه  گذاری استانداری بوشهر گفت: در 

سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۳۰ میلیون تن کالا به ارزش ۱۱ میلیارد دلار از 

گمرکات بوشهر صادر شده است.

اظهار  بوشهر  استان  مسئولان  نشست  در  حیدریه  ضرغام 

نام  به  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  سوی  از  امسال  داشت: 

سال ” جهش تولید با مشارکت مردم” نامگذاری شده و حوزه 

اقتصادی و سرمایه گذاری استان بوشهر در راستای تحقق شعار 

سال اهتمام جدی دارد.

وی افزود: تسهیل صادرات کالا و حمایت از تولیدکنندگان استان 

در دستور کار قرار دارد و امیدوارم به اهداف مورد نظر برسیم.

مدیر کل اشتغال و سرمایه  گذاری استانداری بوشهر با اشاره به 

عملکرد حوزه اقتصادی و تولیدی استان و برآیند صادراتی آن 

در یکسال اخیر خاطر نشان کرد: میزان صادرات کالا از گمرکات 

استان بوشهر از لحاظ وزنی بیش از ۱۱ درصد افزایش داشته 

است. حیدریه تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۳۰ میلیون تن 

کالا به ارزش ۱۱ میلیارد دلار از گمرکات استان بوشهر صادر شده 

است. علی سلیمانی مدیر کل گمرکات استان بوشهر نیز گفت: 

پتروشیمی و میعانات گازی و آبزیان و معادن از مهم ترین 

کالاهای صادراتی استان بوشهر در یکسال اخیر هستند.

داشت:  ابراز  بوشهر  استان  گمرک  کل  مدیر  و  گمرکات  ناظر 

کالاهای تولیدی استان بوشهر به ۵۷ کشور جهان صادر شده که 

چین، امارات متحده عربی و هند و ترکیه در صدر مقاصد هدف 

هستند و کشورهای پاکستان، آفریقای جنوبی، سریلانکا، قطر، 

افغانستان و برزیل نیز در رده های بعدی ایستاده اند.

سلیمانی گفت: در یکسال اخیر درآمدهای گمرکی استان بوشهر 

بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد تومان بوده است که حدود ۱۳۵.۳ درصد 

نسبت به سال قبل تر افزایش را نشان می دهد.

وی افزود: از تمام توان و ظرفیت موجود برای رشد و اعتلای 

حوزه گمرکی استان بهره می بریم و امیدوارم در سال ” جهش 

تولید با مشارکت مردم” به اهداف مورد نظر برسیم.

مدیرکل سرمایه گذاری استانداری بوشهر:

۳۰ میلیون تن کالا به ارزش ۱۱ میلیارد دلار از گمرکات استان صادر شد

صدور ۳۰۱ فقره جواز تاسیس 

صنعتی در استان بوشهر

رئیس اداره طرح و برنامه صنعت، معدن و تجارت استان 

بوشهر از صدور ۳۰۱ فقره جواز تاسیس صنعتی طی یکسال 

گذشته در استان بوشهر خبر داد.

حسن بحرینی روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 

در سال ۱۴۰۲ تعداد ۳۰۱ فقره جوازتاسیس صنعتی با پیش 

بینی سرمایه گذاری ۱۷۰ هزار و ۸۴ میلیارد ریال و پیش 

بینی اشتغال پنج هزار و ۵۳۲ نفر صادر شده است.

وی با اشاره به افزایش تقاضای سرمایه گذاری ها در حوزه 

افزود: در راستای صدور ۳۰۱ فقره جواز تاسیس  صنعت 

صنعت ، از نظر تعداد ۵.۱۸ درصد نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته رشد داشته است.. رئیس اداره طرح و برنامه 

صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر اضافه کرد: بیشترین 

مجوز ها به ترتیب در زمینه محصولات کانی غیر فلزی ، 

ساخت ماشین آلات و تجهیزات، محصولات پلاستیک و 

پلاستیک و تجهیزات حمل و نقل بوده است.

گذاران  از سرمایه  منظور حمایت  به  داد:  ادامه  بحیرین 

صنعتی اقدامات متعددی نظیر جلسات کارگروه تسهیل 

ورفع موانع تولید جهت پیگیری ورفع مشکلات مربوطه، 

انجام  بانکی و سایرحمایت ها  معرفی جهت تسهیلات 

گرفته است.

.....................................................................................

الحاق ۱۲۰۰ هکتار زمین به 
محدوده شهرهای استان بوشهر

استاندار بوشهر از الحاق یک  هزار و ۲۰۰ هکتار زمین به 

محدوده شهرهای استان خبر داد و گفت: تکمیل و افتتاح 

واحدهای مسکونی و واگذاری اراضی به مردم در شهرها و 

روستاهای استان بوشهر تسریع شود.

احمد محمدی زاده در نشست با مسئولان بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی استان بوشهر با قدردانی از خدمات شایسته 

این نهاد در اجرا طرح های مختلف، اظهار داشت: ساخت 

مسکن برای محرومان و مستضعفان از راهبردهای مهم و 

اساسی نظام جمهوری اسلامی ایران است و رفع مشکلات 

نیازمندان در اولویت قرار دارد.

وی با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر 

در سه سال گذشته خدمات قابل توجهی انجام داده است، 

استان  بنیاد مسکن  و 1402   1401 ، گفت: سال های 1400 

بوشهر عملکرد مطلوب و قابل توجهی در ساخت مسکن 

و مقاوم سازی واحدهای روستایی و توسعه زیرساخت های 

عمرانی داشته است که از زحمات آنان تشکر می شود.

به  زمین  و 200 هکتار  الحاق یک هزار  از  بوشهر  استاندار 

محدوده شهرهای استان برای ساخت واحدهای مسکونی 

خبر داد و بیان کرد: تصویب الحاق این اراضی در شورای 

برنامه ریزی و توسعه استان بوشهر در اولویت قرار گرفته 

شود تا زمینه ساخت واحد مسکونی و واگذاری اراضی 

به جامعه هدف تسریع شود. محمدی زاده واگذاری زمین 

مسکونی در شهرهای استان بوشهر را مورد تأکید قرار داد و 

تصریح کرد: در شهرهای زیر 100 هزار نفر جمعیت واگذاری 

زمین مسکونی به جامعه هدف تسریع شود. وی ساخت 

2800 واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن استان بوشهر 

را مورد اشاره قرار داد و خاطرنشان کرد: با توجه به اجرا 

طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی تکمیل و 

افتتاح 5600 واحد آن در سه مرحله هفته دولت، دهه فجر 

و سالروز تأسیس بنیاد مسکن در دستور کار قرار گرفته شود. 

استاندار بوشهر ساخت مسکن محرومین را مورد اشاره قرار 

داد و گفت: سهمیه مسکن محرومین استان بوشهر به 700 

واحد افزایش یابد.

................................................................................

مجری طرح نیروگاه  بوشهر:

عملیات ساخت واحدهای جدید 
نیروگاه اتمی بوشهر پیشرفت 

مطلوبی دارد

بوشهر  هسته ای  نیروگاه  سوم  و  دوم  واحدهای  مجری 

گفت: عملیات ساخت واحدهای جدید نیروگاه اتمی بوشهر 

پیشرفت مطلوبی دارد.

جمع  در  دوشنبه  نصوری صبح  مسعود  مهر،  گزارش  به 

به منظور  زیادی  اظهار کرد: تلاش های بسیار  خبرنگاران 

تسریع در تکمیل واحدهای دوم و سوم نیروگاه هسته ای 

بوشهر صورت گرفته و شاهد پیشرفت های مناسبی هستیم. 

وی ظرفیت واحدهای دوم و سوم نیروگاه هسته ای بوشهر 

را هزار و ۵۷ مگاوات عنوان کرد و ادامه داد: در حال حاضر 

ساختمان  داخلی  محفظه  دیواره های  ساخت  عملیات 

رآکتور در حال اجرا است. مجری واحدهای دوم و سوم 

نیروگاه هسته ای بوشهر با اشاره به فعالیت ۱۰ شرکت در 

عملیات ساخت بیان کرد: بیش از سه هزار نفر در این طرح 

مشغول به کار هستند. وی با اشاره به ساخت ساختمان 

سوم  واحد  توربین  ساختمان  و  رآکتور  جانبی  و  اصلی 

نیروگاه هسته ای گفت: تأمین برق از طریق نیروگاه اتمی 

نقش مهمی در صرفه جویی در سوخت های فسیلی و بهبود 

وضعیت زیست محیطی خواهد داشت.

نیروگاه اتمی بوشهر بین نیروگا ه های برتر جهان قرار گرفت


